
Energeticky úsporná opatření a stavební úpravy multifunkčního objektu Nad Opatovem 2140
Č. smlouvy objednatele: SM2200001436-2 

Č. smlouvy zhotovitele: S00094 INV/2022'148

DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 29. 12. 2022 podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve znění dodatku č. 1

„Energeticky úsporná opatření a stavební úpravy multifunkčního objektu Nad Opatovem 2140“

objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
ě. účtu:

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 
Jiřím Dohnalem, radním MČ Praha 11 
00231126 
CZ00231126

v záležitostech technických

r

zastoupena společností: 
se sídlem: 
zapsanou: 
zastoupenou:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Jihoměstská majetková a.s.
Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4
v OR, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12900
Ing. Radkem Adamcem, předsedou představenstva a ředitelem
společnosti
28199081
CZ28199081

na straně jedné -  dále jen „Objednatel“

a

zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsanou: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
v OR, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6229
Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva a
Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva
46678468
CZ46678468

jako vedoucí společník společnosti ve smyslu § 2716 občanského zákoníku označované jako Společnost 
„HT+A Opatov“, jejímž druhým společníkem je na základě smlouvy o společnosti ze dne 02. 08. 2022 
společnost Aubock s.r.o.

zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Aubock s.r.o.
Poříčí 247, PSČ: 373 82 Boršov nad Vltavou
260 89 785
CZ26089785



jako druhý společník společnosti ve smyslu § 2716 občanského zákoníku označované jako „Společnost 
HT+A Opatov“, jejímž vedoucím společníkem je na základě smlouvy o společnosti ze dne 02. 08. 2022 
společnost HOCHTIEF CZ a. s.

na straně druhé -  dále jen „Zhotovitel“

Za Zhotovitele jedná na základě plné moci ze smlouvy o společnosti vedoucí společník HOCHTIEF 
CZ a. s.

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně jako „Strany“, nebo kterýkoli z nich samostatně 
jen jako „Strana")

A. ÚČEL DODATKU

1. Strany mezi sebou dne 29. 12. 2022 uzavřely na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a podle § 2586 a 
násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smlouvu o dílo (tato 
smlouva o dílo dále jako „Smlouva“ a dílo v ní specifikované jako „Dílo“), na jejímž základě se 
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele v této Smlouvě definované Dílo a Objednatel se zavázal 
za provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Strany mají v úmyslu tímto dodatkem č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek“) sjednat pevný termín 
(milník), ve kterém bude dokončena část Díla, jejímž dokončením je podmíněno odstranění 
překážek bránících realizaci souvisejícího díla s názvem Stavební Úpravy objektu Nad Opálovém 
2140, Praha 4“ (dále jen „Etapa 1“) dle smlouvy o dílo č. SMI900000293, vč. jejích dodatků č. 1- 
7, uzavřené dne 12. 4. 2019 mezi Objednatelem a “Sdruženi HT Opatov“ tvořeným společností 
HOCHTIEF CZ a.s., IČO: 46678468 a společností HOCHTIEF Infrastructure GmbH, reg. č. HRB 
25021, podnikající v ČR prostřednictvím odštěpného závodu HOCHTIEF Infrastructure GmbH, 
organizační složka (dále jen „SoD na Etapu 1“).

B. OBSAH DODATKU

1. Strany se dohodly, že Zhotovitel nejpozději do 31.3. 2024 dokončí potřebnou část Díla tak, aby 
v rozsahu Díla dle této Smlouvy byly odstraněny veškeré překážky bránící realizace Etapy I, jak 
jsou vymezeny v dodatku č. 6 k SoD na Etapu I uzavřeném dne 25. 5. 2022 a ve stavebním deníku 
vedeném v souvislosti s realizací Etapy 1 (dále jen „Překážky“). Pro tyto účely Zhotovitel 
potvrzuje, že byl podrobně seznámen se SoD na Etapu I včetně všech jejích dodatku, s projektovou 
dokumentací týkající se Etapy I, stavebním deníkem vedeným v souvislosti s realizací Etapy I, 
jakož i veškerou komunikací týkající se realizace Etapy I a jsou mu proto známy veškeré Překážky. 
O odstranění Překážek je Zhotovitel povinen Objednatele neprodleně informovat.

C. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento Dodatek č. 2 je podepsán elektronicky s elektronickými podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 2, porozuměly 
mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné 
jednat jménem smluvních stran své podpisy

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů.

6. Doložka dle § 43 zákona o hl. m. Praze: Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením RMČ 
Č. 0839/39/R/2023 ze dne 6. 9. 2023, a k jeho podpisuje oprávněn Jiří Dohnal, radní MČ Praha 11 
na základě usnesení RMČ č. 0839/39 R/2023 ze dne 6. 9. 2023, a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 
2023/01 Podpisový řád, v platném a účinném znění.

A NA DŮKAZ TOHO NÍŽE PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY.

V Praze: V Praze:

za Objednatele za Zhotovitele

Městská část Praha 11 „Společnost HT+A Opatov“

HOCHTIEF CZ a. s.

Jiří Dohnal
radní MČ Praha 11

Ing. Tomáš Koranda
předseda představenstva 
HOCHTIEF CZ a. s.
(na základě společenské smlouvy)

David Alonso 
člen představenstva 
HOCHTIEF CZ a. s.
(na základě společenské smlouvy)



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby -  z m od úřední

Dokument 2023-09-22_DPSC_Sandra_Dodatek_e_2_etapa_Il_podepsaný.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod 
pořadovým číslem 159856225-172507-230925122652. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu1 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 25.09.2023 12:27:01. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 25.09.2023 12:13:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 55 2 1 AF, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu David Alonso Rodriguez, 5002, HOCHTIEF CZ a. s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 25.09.2023 12:27:01. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 25.09.2023 12:13:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 58 A4 Fl, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu ing. Tomáš Koranda, 3080, HOCHTIEF CZ a. s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 25.09.2023 12:27:01. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 25.09.2023 10:06:39. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 1B 29 C415. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.2 - Issuing Certificate, eldentity a. 
s. pro podepisující osobu Jiří Dohnal, 1663, Městská část Praha 11. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 11, IČ: 00231126 

Pracoviště: Městská část Praha 11 

Datum vyhotovení: 25.09.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: HANA SEDLMAJEROVÁ 

Otisk úředního razítka:

159856225-172507-230925122652

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, ničí kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 58 A4 FJ, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
znepiatněni certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 55 21 AF, do pro vedeni kon verze dokumentů mohlo dojit k 
znepiatněni certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných cettifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 1B 29 C4 15, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
znepiatněni certifikátu.

Konverzi dokumentu se neponnrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést ť centrálni 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovaddolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovaddolozky

